
o
■Ac

■■i
/.■

číslo smlouvy 4318052498\
■p

*'.1

t; i ■ .XV

A \* *

Smlouva o dflo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

1.
Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1, PSČ 602 00
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
ve věcech smluvních je oprávněnajednat: JUDr. Marta Kolková, vedoucí Odboru vodního
a lesního hospodářství a zemědělství Magistrátu města Brna
IČ: 44992785

ve věcech technických: Ing. Tomáš Pohl
tel.: 542174018

(dále jen „Objednatel4*)

a

2.
Gerostav s.r.o,
se sídlem Bezovka 54/6, 619 00 Brno
IČ: 027 50 066
tel.: 778 055 502
bankovní spojení: Fio Banka
číslo účtu:
Výpis z Obchodního rejstříku u KS Brno oddíl C, vložka 82249

(dále jen „Zhotovitel*4)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvu"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele provede stavbu „Zřízení tří veřejných
grilovacích míst" dle přiložené projektové dokumentace, kterou vyhovila spol. AAA
Studio, s.r.o., IČ 25340603, Staňkova 8a, Brno, tel.: 541217906, a to na pozemcích
p.č. 3517 a 4725/3 vše v k.ů. Bystrc a na pozemku p.č, 767/1 vk.ú. Kníničky.

2. Rozsah stavebních prací je stanoven v průvodní a souhrnné technické zprávě - zhotovení
a umístění grilů a zpevněných ploch.

1



3. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v čí. III Smlouvy,

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést a předat dílo do 29. 6. 2018. 
Do této lhůty se nepočítá prodlení způsobené vlivy, které nemohl zhotovitel ovlivnit.

2. Objednatel předal Zhotoviteli jako podklad Průvodní a Souhrnnou technickou zprávu - 

Zřízení veřejně přístupných grilovacích míst, kterou vypracovala spol. AAA Studio, s.r.o., 
IČ 25340603, Staňkova 8a, Brno, orazítkovanou příslušným stavebním úřadem, tj. ÚMČ 

Brno - Bystrc a ÚMČ Brno - Kníničky.

Článek III.
Cena za dílo

Cena za provedení Díla v rozsahu této smlouvy činní:
173.778,- Kč bez DPH 

36.492,-KčDPH
celkem 210.270,- KČ (slovy: dvěstědesettisícdvěstěsedmdesát korun českých).

Článek IV.
Platební podmínky

1. Cena za provedení Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ů. 2500570287/2010, 
a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura bude vystavena Zhotovitelem 

do 5 dnů po převzetí předmětu Smlouvy Objednatelem. Splatnost faktury je do 21 dnů 
od doručení faktury Objednateli.

2. O předání Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

3. Veškeré náklady, které vzniknou Zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je Zhotovitel 
povinen neprodleně oznámit Objednateli.

4. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být Zhotoviteli 
uhrazeny pouze tehdy, pokud takové náklady Objednatel uzná jako oprávněné,

5. Za nesplněni terminu plnění dle čl. II zaplatí Zhotovitel Objednateli sankci ve výši 0,05 % 

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodleni. Sankci zaplatí Zhotovitel na účet 
Objednatele do 10 dnů ode dne uplatněni sankce.

6. Za prodlení s úhradou ceny za provedení Díla zaplatí Objednatel Zhotoviteli 
na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné Částky, a to za každý i započatý den prodlení. 
Sankci zaplatí Objednatel na účet Zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Záruční doba

Na předmět této smlouvy poskytuje Zhotovitel Objednateli záruční dobu v délce 
36 měsíců.

i:

!!,
3

!
I

j
i;

!i

1.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

I
1
i

2 1



3. Vady Díla bude Objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 
Zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém termínu, 
O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

Článek VI.
Součinnost

1, Zhotovitel svolá v průběhu výstavby díla alespoň jeden výrobní výbor v místě provedení 
díla, tj. na pozemcích p.č. 3517 a 4725/3 vše vk.ů. Bystrc a na pozemku p.č. 767/1 
v k.ú. Kníničky, na kterém sdělí Objednateli již provedené práce a odsouhlasí další 
postup prací. Objednatel je povinen zúčastnit se projednání prací v jejich průběhu 
a před jejich dokončením, vyzve-li ho Zhotovitel k účasti.

2. Omezení nebo' neposkytnutí součinnosti podle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu 
plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. 
Na takovou okolnost je Zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit Objednatele, 
současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII.
Licenční práva

Veškerá licenční práva podle ust. § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, přecházejí předáním Díla na Objednatele.

Článek VIII.
Zveřejní obsahu smlouvy

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IX.
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv 
objednatel.

í
i

i
Článek X.

Závěrečná ustanovení
1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

;

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě formou Číslovaných 
dodatků a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

3 i
]
4
; I



3. Tato smlouva bude vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva
stejnopisy smlouvy a Zhotovitel jeden stejnopis smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Brně dne 10. 5. 2018 V Brně dne 10.5.2018

VSBSt:ri nnsss?
Odbor vodního a les.nno hoip ■,> zem*iá'ftW

Kounicova 67 ’
601 67 BRNO

• -SOI-

Bezovka 54/6 Brno 619 00
! !Ě0: 02750066 DIČ: CZ02750066

Radomír Rrunka
jednatel společnosti

Gerostav s.r.o.

JUDr. Marta Kolková
vedoucí Odboru vodního a lesního
hospodářství a zemědělství MMB

4


